
1 

 

                   DETERMINA AMMINISTRATORE UNICO 

 

Det. Amministratore Unico n. 182 

 

Del 09/11/2016 

 

Oggetto: Autorizzazione alla sottoscrizione dell’accordo operativo tra Co.Svi.G. scrl ed il 
Comune di Pomarance per l’affidamento della progettazione dell’intervento di 
“ulteriore riqualificazione sistema turistico - area cani, orti sociali, percorso 
pedonale e realizzazione di un parco pubblico in località Gallerone, Pomarance 
(PI)”. 

 

  

 

PREMESSO che, con deliberazione di Giunta Comunale n.218 del 17/12/2015 è stato approvato lo 
schema di intesa quadro per la realizzazione di servizi strumentali finanziabili con le risorse derivanti 
dai contributi geotermici di cui all’ art. 16 comma 4 lett b) del D.Lgs n.22/2010; 

CONSIDERATO che, in data 02/02/2016 è stata sottoscritta l’intesa quadro tra Co.Svi.G. scrl ed il 
Comune di Pomarance (PI); 

DATO che, l’art.2 “Realizzazione interventi infrastrutturali” della suddetta intesa prevede che 
CO.SVIG S.c.r.l. operando secondo il modello dell’in-house può svolgere attività di progettazione, nel 
rispetto dei requisiti di cui al D.Lgs n. 50/2016 ; 

CONSIDERATO che, con Deliberazione di Giunta Comunale n.215 del 17/12/2015 è stato approvato 
il Documento Preliminare alla progettazione redatto ai sensi dell’art. 15 comma 5 e 6 del DPR 
207/2010 dell’intervento in oggetto; 

PRESO ATTO che, con Deliberazione di Giunta Comunale n.204 del 21/10/2016 è stato approvato lo 
schema di accordo operativo per l’affidamento della progettazione dell’intervento di “viabilità sistema 
turistico I° e II° lotto-area cani, orti sociali, percorso pedonale, realizzazione di un parco pubblico in 
località Gallerone a Pomarance”; 

 

  

 

 

 

 

 



2 

 

Il Sottoscritto Piero Ceccarelli, in qualità di Amministratore Unico di Co.Svi.G. S.c.r.l.,  

 

DETERMINA 

 Di procedere alla sottoscrizione dell’accordo operativo tra Co.Svi.G. scrl ed il Comune di 
Pomarance per l’affidamento della progettazione dell’intervento di “ulteriore riqualificazione 
sistema turistico-area cani, orti sociali, percorso pedonale e realizzazione di un parco pubblico in 
località Gallerone, Pomarance (PI)”. 

 la presente determinazione, sarà inserita nel registro generale delle determinazioni e pubblicata 
sul sito istituzionale dell’ente.  

 

 

Firma dell’Amministratore Unico 

Piero Ceccarelli 

 


		2016-11-09T10:10:21+0000
	CECCARELLI PIERO




